



■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

■
Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Mgr. Adéla Brťková

MHMP 873921/2022

236 002 815

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 1/4

S-MHMP 811402/2022

Datum:

23.05.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 13.11.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

V Žádosti požadujete zaslání následujících dokumentů:

1. Magistrát hl.m. Prahy – OPP č.j. MHMP 767458/2018 ze dne 25.1.18
2. Magistrát hl.m. Prahy – OŽP č.j. MHMP 764159/2018 ze dne 21.5.18
3. Magistrát hl.m. Prahy – KŘ (BKR) č.j. MHMP 838990/2018 ze dne 29.5.18
4. Magistrát hl.m. Prahy – OESVM sp.zn. S-MHMP 896080/2018 ze dne 19.6.18
5. TSK hl.m. Prahy – SVODNÁ KOMISE č.j. TSK/14589/18/5110/Me ze dne 25.5.18
6. Úřad městské části Praha 12 – OŽP vodoprávní úřad č.j. P12 20131/2018 OŽP ze dne 12.6.18
7. Úřad městské části Praha 12 – OŽP P12 16631/2018 OŽP Hr ze dne 14.6.18
8. HZS hl.m. Prahy č.j. HSAA-4606-03/2018 ze dne 17.5.18
9. HS hl.m. Prahy č.j. HSHMP 31354/2018 ze dne 22.6.18

Po posouzení Vaší Žádosti bylo zjištěno, že požadované informace uvedené **v bodech 5.-9.** se nevztahují k působnosti povinného subjektu, a povinný subjekt v této části Vaši žádost pod č. j. MHMP 813498/2022 dne 9.5.2022 odložil.

K bodům 1.- 4. Vám v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona poskytujeme Vámi požadované informace, a to kopie Vámi uvedených stanovisek, které jsou v příloze tohoto přípisu.

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená vedením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. stanovisko č.j. MHMP 767458/2018
2. stanovisko č.j. MIIMP 764159/2018
3. stanovisko č.j. MHMP838990/2018
4. stanovisko sp. zn. S-MHMP 896080/2018, č.j. MHMP 977183/2018

Rozdělovník:

1. žadatel
2. dotčené osoby